
	
				
		

		
						
			
				
					
										
						
						
							
							
							AKTUÁLNĚ:


							
							
																	
										Robotiáda 2024 – konečně medailové pozice!
									

																	
										Vyhlášení přijímacího řízení 2024
									

																	
										Soutěžní hra Wigym dobyvatelé pro páťáky je zpět...
									

															

													

						
					

										
					
						
			
				
			
	
				
			
	
				
			
	
				
			
	
				
			


	                        
    
        
            A
        
        
         
        
        
            A
        
        
         
        
        
            A
        
        
    
						
												
							
			
			
		
						

													CZ

					

				

			

						
			
				
					
						




					
					
						
						
						
						
						
						
						
							




						
					

				

			

		
		
			

			
				
					
						


						


					

					
					
					
							Aktuality
	Studentům

		



		
			Live English – přednáška o možnosti studia v USA

			Marie Jiříčková | 23. 2. 2024


			Text a foto: Mgr. Pavla Zimolková Dne 22. února 2024 se studenti Wichterlova gymnázia zúčastnili přednášky Hani Hurtové, poradkyně pro studium v USA ve Fulbrightově komisi v Praze. Cílem přednášky bylo přiblížit možnost studia v USA a ukázat, že to není jen pro privilegované a finančně zabezpečené studenty. Kromě studia na vysokých školách v USA byly v přednášce poskytnuty také informace […]

		

	
	Maturity	
	Nadační fond Jirky Močkoře	
	Soutěže	
	Školní poradenské pracoviště a kariérové poradenství	
	Bakaláři	
	Suplování	
	Plán akcí	
	Akce studentů	
	Předměty	
	Dokumenty	







	Uchazečům

	Vize školy	
	O studiu	
	Přijímací řízení	
	Čtyřleté studium	
	Osmileté studium	
	Přípravné kurzy	
	Dny otevřených dveří	
	Dokumenty	







	Škola

		



		
			Školní kolo Prezentiády 2024

			Martina Kaniová | 6. 3. 2024


			Odhal sílu svých slov! V pondělí 4. března 2024 proběhlo školní kolo Prezentiády. Soutěží se v prezentačních dovednostech a tento rok se pořádá již patnáctý ročník. Všechny týmy se sešly v “oranžové učebně” a před porotou se utkaly o postupová místa do krajského kola. Žáci nižšího gymnázia vystoupili většinou s prezentacemi na téma “Bez toho to nepůjde”.  Dozvěděli jsme […]

		

	
	Vize školy	
	Dokumenty	
	Historie školy	
	Ochrana osobních údajů	
	Otto Wichterle	
	Přístupnost	
	Spolupráce a projekty	
	Stravování	
	Učebny + Mapa	
	Úřední deska a podatelna	
	Whistleblowing	
	Wigym na síti	







	Fotogalerie

	2023/2024	
	2022/2023	
	2021/2022	
	2020/2021	
	2019/2020	
	2018/2019	
	2017/2018	
	2016/2017	
	2015/2016	
	2014/2015	







	Kontakty

	Mapa	
	Školská rada	
	Stravování	
	Úřední deska a podatelna	
	Profesorský sbor	
	Vedení	








						
			
				menu

				
					
					
					
				
			
		
 					

				

			
 
		


	
		
					

	

	
		
			
				
	
		
				


					



			

		
 
	
 

 

	
		
			
				


				Wichterlovo gymnázium je příspěvkovou organizací zřizovanou Moravskoslezským krajem

				




			

		

	

	
		






















	

	
				
			
				
								
				
			
				
			
	
				
			
	
				
			
	
				
			
	
				
			


		Aktuality
	Projekty
	Mapa
	Kontakty na vedení
	Bakaláři
	Suplování
	Plán akcí
	Přístupnost
	Ochrana osobních údajů
	Přihlášení

				
 
								
					
						
							


						
						
							Čs. exilu 669

							708 00 Ostrava-Poruba

							+420 596 910 135
+420 596 912 567
						

					

				

			

		

	
	
 
	
		
			
				




			
			
				
				
				
			
		

		
		
			
			
				
			
	
				
			
	
				
			
	
				
			
	
				
			


				
			
				
			
			
		
			

		

	

    
    

			
					
						
					
			
						
				
														
							

								
													

				

				
				
							Dobrý den, vítám vás na našem webu. Rád bych vám představil vizi školy a ukázal, jak se nám ji daří plnit. Stačí, když kliknete sem.
						

				

				
				
					
			
						
						VIZE ŠKOLY
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				

		

















































